
 
Čestné prohlášení o výsledku samotestu / prodělání Covid 19 

 
Jméno a příjmení:…………………………………………………………………………………………………………………. 
 
Adresa:………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
Telefon:………………………………………………email:………………………………………………………………………… 
 

Čestně prohlašuji, že jsem (zaškrtněte variantu): 
 

       absolvoval/a nejdéle před 72 hodinami test na stanovení přítomnosti antigenu viru SARS-CoV-2, který je určen pro 
sebetestování, nebo povolený Ministerstvem zdravotnictví k použití laickou osobou, s negativním výsledkem nebo 
absolvoval/a nejdéle před 7 dny RT-PCR vyšetření na přítomnost viru SARSCoV-2 s negativním výsledkem. 
 
       prodělal/a laboratorně potvrzené onemocnění COVID-19, uplynula u něj doba izolace podle platného mimořádného 
opatření Ministerstva zdravotnictví a od prvního pozitivního POC antigenního testu na přítomnost antigenu viru SARS 
CoV-2 nebo RTPCR testu na přítomnost viru SARS-CoV-2 neuplynulo více než 90 dní, přičemž se musí jednat o osobu bez 
klinických známek onemocnění COVID-19. 
 

 
 
V Hradci Králové dne: …………………………………..      Podpis:  …………………………………………………….. 
 
 
 
 
 

Čestné prohlášení o výsledku samotestu / prodělání Covid 19 
  
Jméno a příjmení:…………………………………………………………………………………………………………………. 
 
Adresa:………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
Telefon:………………………………………………email:………………………………………………………………………… 
 

Čestně prohlašuji, že jsem (zaškrtněte variantu): 
 

       absolvoval/a nejdéle před 72 hodinami test na stanovení přítomnosti antigenu viru SARS-CoV-2, který je určen pro 
sebetestování, nebo povolený Ministerstvem zdravotnictví k použití laickou osobou, s negativním výsledkem nebo 
absolvoval/a nejdéle před 7 dny RT-PCR vyšetření na přítomnost viru SARSCoV-2 s negativním výsledkem. 
 
       prodělal/a laboratorně potvrzené onemocnění COVID-19, uplynula u něj doba izolace podle platného mimořádného 
opatření Ministerstva zdravotnictví a od prvního pozitivního POC antigenního testu na přítomnost antigenu viru SARS 
CoV-2 nebo RTPCR testu na přítomnost viru SARS-CoV-2 neuplynulo více než 90 dní, přičemž se musí jednat o osobu bez 
klinických známek onemocnění COVID-19. 
 

 
 
V Hradci Králové dne: …………………………………..      Podpis:  …………………………………………………….. 

 


